
瓦工事の
ことならJAへ
瓦工事の
ことならJAへ
JA独自の厳しい施工基準で安心。
アフターサービス（メンテナンス）も万全！
JA独自の厳しい施工基準で安心。
アフターサービス（メンテナンス）も万全！

屋根の点検をお勧めします。

『瓦の違いが分かるDVD』差し上げます。（お気軽にお問い合せください）
皆さまのJAにご相談ください。

お宅の屋根は
大丈夫？

無料見積
受付中

各種屋根材の修理・
葺き替え工事・点検

JA独自の厳しい施工基準で安心。JA独自の厳しい施工基準で安心。JA独自の厳しい施工基準で安心。JA独自の厳しい施工基準で安心。
アフターサービス（メンテナンス）も万全！アフターサービス（メンテナンス）も万全！アフターサービス（メンテナンス）も万全！アフターサービス（メンテナンス）も万全！

平部（桟瓦）のズレ 軒先部（軒瓦）のズレ

棟部しっくいのはがれ セメント瓦の色あせ

シバオ
株式会社

JA全農取扱業者

安全に瓦をご使用いただくための注意事項
■瓦の施工には専門の工事が必要です。専門工事業者にご相談ください。
■寒冷積雪地域あるいは強風地域では、特殊な工事を必要とする場合があります。こうした地域で瓦をご利用の際は、専門工事業者にご相談ください。

雨・風･雪・地震・人の防災
全ての防災機能を兼ね備えた防災瓦
雨・風･雪・地震・人の防災
全ての防災機能を兼ね備えた防災瓦

屋根のトラブルの早期発見で
大切なマイホームを
守りましょう。

屋根のトラブルの早期発見で
大切なマイホームを
守りましょう。

最寄りの営農センターにお問い合せください。JA岡山
沖田営農センター
　  0120-696-737
西大寺営農センター
　  0120-127-191

瀬戸内営農センター
　  0120-530-191
藤田営農センター
　  0120-160-191

備南営農センター
　  0120-215-191
高松営農センター
　  0120-570-191

建部営農センター
　  0120-898-535



 「屋根の無料点検」
　致します。
住まいの命は屋根です。住まいの命は屋根です。

お気軽にお申し付けください。

［安心・信頼・高い施工技術］

屋根点検申し込み用紙

専門業者による屋根点検をぜひ行ってみては
いかがでしょうか？

お申込みは下記の申込用紙にご記入のうえ、お近くのJAまでお持ちください。
もしくは、お電話をいただければ担当者が取りに伺います。

お問い合せは、
安心のJAまで。

（※屋根点検により有償にて屋根工事をおすすめする場合があります。）

お 名 前

住　　所

電話番号

お悩みの点
（該当項目に○印をお願いします）

① 突風や台風で瓦が飛んだ。
② ゲリラ豪雨や長雨が続くと、雨漏れが起きる箇所がある。
③ 雨樋の破損や、目詰まりし雨水が落ちてくる
④ 屋根材の色あせやサビがよく目立つ
⑤ 天井のシミがよく目立つようになってきた
⑥ その他

〈キリトリ線〉

屋根は家を守る大切な場所！

瓦


